NGÂN HÀNG NHÀ NƯỚC VIỆT NAM          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 CHI NHÁNH TỈNH THỪA THIÊN HUẾ                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                Số:        /TB-TTH                   Thừa Thiên Huế, ngày        tháng 9 năm 2022

THÔNG BÁO

Kết quả thi vòng 2
(Kỳ thi tuyển dụng công chức loại D năm 2022)

        Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ quy định

về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ ban hành

Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức,

thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển

công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh

nghề nghiệp viên chức;

         Căn cứ văn bản số 3787/NHNN-TCCB ngày 07/6/2022 của Ngân hàng Nhà nước

Việt Nam về việc phê duyệt chủ trương và kế hoạch tuyển dụng công chức loại D;

         Căn cứ Thông báo số 484/TB-TTH ngày 06/9/2022 về việc thông báo danh sách

thí sinh đủ điều kiện dự thi và triệu tập thí sinh dự thi Vòng 2 kỳ thi tuyển công chức

loại D vào làm việc tại Ngân hàng Nhà nước chi nhánh tỉnh Thừa Thiên Huế năm

2022;

         Căn cứ kết quả chấm thi Vòng 2- kỳ thi tuyển công chức loại D năm 2022.

         Ngân hàng Nhà nước chi nhánh tỉnh Thừa Thiên Huế thông báo kết quả thi tuyển

vòng 2 kỳ thi tuyển dụng công chức loại D (Nhân viên Bảo vệ) năm 2022 (chi tiết theo

danh sách đính kèm).

 Ngân hàng Nhà nước chi nhánh tỉnh Thừa Thiên Huế trân trọng thông báo để các

thí sinh và các tập thể, cá nhân có liên quan được biết./.

Nơi nhận:
- Thí sinh;
- Vụ truyền thông NHNN (để thông báo);
- Niêm yết tại Trụ sở Chi nhánh;
- Ban Giám đốc, các phòng;
- Hội đông tuyển dụng;
- Lưu: VT, THNS&KSNB, HSTD.NTHLIEN.

         GIÁM ĐỐC

        Phạm Bá Nam

NGÂN HÀNG NHÀ NƯỚC VIỆT NAM

CHI NHÁNH TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Thừa Thiên Huế, ngày        tháng 9 năm 2022

KẾT QUẢ THI PHỎNG VẤN (VÒNG 2)
KỲ THI TUYỂN DỤNG CÔNG CHỨC LOẠI D NĂM 2022

(Vị trí Nhân viên Bảo vệ)
(Đính kèm Thông báo số:       /TB-TTH ngày       /9 /2022 của NHNN chi nhánh tỉnh Thừa Thiên Huế)

 Ghi chú:  Điểm thi phỏng vấn vòng 2 là điểm trung bình cộng của 03 thành viên ban kiểm tra, sát hạch tham gia phỏng vấn thí sinh;

  Điểm ưu tiên thực hiện theo quy định tại Nghị định số 138/2020/NĐ-CP của Chính phủ.

  GIÁM ĐỐC

Phạm Bá Nam

S

T

T

Họ và tên
Số báo

danh

Ngày, tháng, năm sinh
Quê

quán

Nơi đăng ký

HKTT

Trình độ

chuyên

môn

Chuyên

ngành

Đối

tượng

Ưu tiên

Điểm

ưu tiên

Điểm

thi

PV

Tổng

điểm

(Ưu tiên

+ PV)

Ghi

chú
Nam Nữ

1 Lê Văn Quốc BV01 13/3/1996

Thừa

Thiên

Huế

Tổ 11, Thủy

Phương,

Hương Thủy,

Thừa Thiên

Huế

Cử nhân

Đại học

Giáo

dục thể

chất
không 0 47.33 47.33

Không

trúng

tuyển

		Cục Công nghệ thông tin - MĐD: 000.00.00.G19 - Phone: 0243.8345.179 - Email:  cntt@sbv.gov.vn/cntt5@sbv.gov.vn
	2022-09-20T16:26:43+0700
	Ngân hàng Nhà nước Việt Nam
	Phạm Bá Nam<nam.phamba@sbv.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Công nghệ thông tin - MĐD: 000.00.00.G19 - Phone: 0243.8345.179 - Email:  cntt@sbv.gov.vn/cntt5@sbv.gov.vn
	2022-09-20T16:28:16+0700
	Ngân hàng Nhà nước Việt Nam
	Phạm Bá Nam<nam.phamba@sbv.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-20T16:40:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngân hàng Nhà nước Thừa Thiên Huế<thuathienhue@sbv.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-20T16:40:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngân hàng Nhà nước Thừa Thiên Huế<thuathienhue@sbv.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-20T16:40:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngân hàng Nhà nước Thừa Thiên Huế<thuathienhue@sbv.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-20T16:41:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngân hàng Nhà nước Thừa Thiên Huế<thuathienhue@sbv.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-20T16:41:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngân hàng Nhà nước Thừa Thiên Huế<thuathienhue@sbv.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-20T16:41:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngân hàng Nhà nước Thừa Thiên Huế<thuathienhue@sbv.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-20T16:41:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngân hàng Nhà nước Thừa Thiên Huế<thuathienhue@sbv.gov.vn> đã ký lên văn bản này!